
PET TEEZER SUKA KUCĒNIEM GRŪMINGAM, SAVĒLUMIEM UN PAVILNAI, PLASTMASAS GAIŠI ZAĻA 
5060630040901 
Lietošanai dzīvniekiem. Kucēniem un dzīvniekiem ar maigu, ju gu ādu. Piemērota īsspalvainām un 
garspalvainām šķirnēm. Īpaši mīks  sari. Ātri un saudzīgi atšķe na savēlumus bez raus šanas. Ar 
divpakāpju sariem. Garākie sari saudzīgi izsukā savēlumus, blaugznas un atdala ne rumus bez ādas 
kairinājuma, un s mulē tauku dziedzerus, savukārt īsie sari atdala izkritušo apmatojumu, nogludina un 
novērš savelšanos. Roktura forma samazina plaukstas locītavas piepūli.  Īpaši piemērota apmatojumam aiz 
ausīm, zem astes, un kāju ādas krokām. Nerūsējoša, tāpēc piemērota mitram apmatojumam, neradot 
putekļus. Nelietot kopā ar fēnu! 
Ražotājs- Tangle Teezer Ltd, Lielbritānija. Izpla tājs: Bertas Nams SIA, Rīga, Ventspils iela 50, LV-1002, tālr. 
80000060. 
 
PET TEEZER SUKA SUŅIEM GARSPALVAINIEM, GRŪMINGAM UN PAVILNAI, PLASTMASAS GAIŠI ZAĻA/SĀRTA 
5060926680453 
Lietošanai dzīvniekiem. Suņiem ar izteiktu apmatojuma maiņu un garu apmatojumu. Ar divpakāpju sariem. 
Garākie sari saudzīgi izsukā savēlumus un atdala ne rumus bez ādas kairinājuma, un aizsniedz pavilnu. 
Savukārt īsie sari atdala izkritušo apmatojumu, un izsukā pat biezu pavilnu. Roktura forma samazina 
plaukstas locītavas piepūli.  Nerūsējoša, tāpēc piemērota mitram apmatojumam, neradot putekļus. 
Nelietot kopā ar fēnu! 
Ražotājs- Tangle Teezer Ltd, Lielbritānija. Izpla tājs: Bertas Nams SIA, Rīga, Ventspils iela 50, LV-1002, tālr. 
80000060. 
 
PET TEEZER SUKA SUŅIEM MAZO ŠĶIRŅU, GRŪMINGAM UN SAVĒLUMIEM, PLASTMASAS 
VIOLETA/DZELTENA 
5060630041717  
Lietošanai dzīvniekiem. Mazo šķirņu suņiem ar neizteiktu apmatojuma maiņu un trauslu, smalku 
apmatojumu. Ar divpakāpju sariem. Garākie sari ātri un saudzīgi atšķe na savēlumus bez raus šanas, 
savukārt īsie sari atdala izkritušo apmatojumu, nogludina un novērš savelšanos. Darbu sākt ar garāko saru 
galiem, sukājot savēlumus un tos atšķe not. Roktura forma samazina plaukstas locītavas piepūli. Nelielais 
sukas izmērs padara to piemērotu ceļojumiem.  Nerūsējoša, tāpēc piemērota mitram apmatojumam, 
neradot putekļus. Nelietot kopā ar fēnu! 
Ražotājs- Tangle Teezer Ltd, Lielbritānija. Izpla tājs: Bertas Nams SIA, Rīga, Ventspils iela 50, LV-1002, tālr. 
80000060. 
 
PET TEEZER SUKA SUŅIEM MAZO ŠĶIRŅU, GARSPALVAINIEM GRŪMINGAM UN PAVILNAI, PLASTMASAS 
GAIŠI/TUMŠI ZILA 
506063041694 
Lietošanai dzīvniekiem. Garspalvainiem mazo šķirņu suņiem ar izteiktu apmatojuma maiņu. Ar divpakāpju 
sariem. Garākie sari ātri un saudzīgi izsukā savēlumus un atdala ne rumus bez raus šanas un ādas 
kairinājuma, savukārt īsie sari atdala izkritušo apmatojumu, nogludina un novērš savelšanos. Roktura 
forma samazina plaukstas locītavas piepūli. Nelielais sukas izmērs padara to piemērotu ceļojumiem.  
Nerūsējoša, tāpēc piemērota mitram apmatojumam, neradot putekļus. Nelietot kopā ar fēnu! 
Ražotājs- Tangle Teezer Ltd, Lielbritānija. Izpla tājs: Bertas Nams SIA, Rīga, Ventspils iela 50, LV-1002, tālr. 
80000060. 
 
PET TEEZER SUKA SUŅIEM LIELO ŠĶIRŅU GARSPALVAINIEM, GRŪMINGAM, SAVĒLUMIEM UN PAVILNAI, 
PLASTMASAS VIOLETA/MELNA 
5060173378356 



Lietošanai dzīvniekiem. Garspalvainiem lielo šķirņu suņiem ar izteiktu apmatojuma maiņu. Ar divpakāpju 
sariem. Garākie sari ātri un saudzīgi izsukā savēlumus un atdala ne rumus, savukārt īsie sari atdala 
izkritušo apmatojumu, nogludina un novērš savelšanos. Roktura forma samazina plaukstas locītavas 
piepūli. Izturīga un nerūsējoša, tāpēc piemērota mitram apmatojumam, neradot putekļus. Nelietot kopā 
ar fēnu! 
Ražotājs- Tangle Teezer Ltd, Lielbritānija. Izpla tājs: Bertas Nams SIA, Rīga, Ventspils iela 50, LV-1002, tālr. 
80000060. 
 
PET TEEZER SUKA KAĶIEM ĪSSPALVAINIEM, GRŪMINGAM UN SAVĒLUMIEM, PLASTMASAS GAIŠI ZAĻA 
5060926680415 
Lietošanai dzīvniekiem. Īsspalvainiem līdz vid. apmatojuma garuma kaķiem. Ar divpakāpju sariem. Garākie 
sari ātri un saudzīgi izsukā savēlumus un atdala ne rumus, savukārt īsie sari atdala izkritušo apmatojumu, 
nogludina un novērš savelšanos. Piemērota masāžai. Izturīga un nerūsējoša, tāpēc piemērota mitram 
apmatojumam, neradot putekļus. Nelietot kopā ar fēnu! 
Ražotājs- Tangle Teezer Ltd, Lielbritānija. Izpla tājs: Bertas Nams SIA, Rīga, Ventspils iela 50, LV-1002, tālr. 
80000060. 


